2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на реализацию проекта «1000 дворов» (благоустройство не менее 65 дворовых территорий) в рамках отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края
В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях реализации проекта «1000 дворов» (благоустройство не менее 65 дворовых территорий) в рамках отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Перераспределить иные межбюджетные трансферты, предусмотренные приложением № 4 к постановлению Правительства Забайкальского края от 2 февраля 2023 года № 53 «О бюджетных ассигнованиях, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края в 2023 году», из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на реализацию проекта «1000 дворов» (благоустройство не менее 65 дворовых территорий) в рамках отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края в сумме 6 938 461 (шесть миллионов девятьсот тридцать восемь тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 53 копейки согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Министерству финансов Забайкальского края подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 22 декабря 2022 года № 2134-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к постановлению Правительства
                                                                               Забайкальского края

Перераспределение

в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на реализацию проекта «1000 дворов» (благоустройство не менее 65 дворовых территорий) в рамках отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края
	№ п/п
1
	Наименование бюджетов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края
	Сумма (рублей)

	Всего по краю,
	0,00

	в том числе бюджетам:

	1
	Бюджет муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края, в том числе по поселениям:
	-6 938 461,53

	1.1
	Бюджет сельского поселения «Новоширокинское» муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края
	-6 938 461,53

	2
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, в том числе по поселениям:
	+6 938 461,53

	2.1
	Бюджет городского поселения «Шилкинское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
	+6 938 461,53

______________________